ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОЛОГОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  30 июля   2014 г.

	№
	91/751-3

	г. Бологое
	14 ч.30 м.

О  регистрации  кандидата  в  депутаты  Совета депутатов Выползовского  сельского  поселения  Бологовского района

            Проверив  соответствие  порядка  самовыдвижения  кандидата  в  депутаты Совета депутатов Выползовского сельского  поселения  Бологовского района  по Выползовскому многомандатному избирательному округу №1  Харечкина Юрия Владимировича требованиям  Избирательного  кодекса  Тверской  области, а также  достоверность  представленных  сведений  о  кандидате,  в  соответствии  со  статьей 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 12.04.2012 года №57/564-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Выползовское  сельское поселение» Бологовского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Бологовского района» и  на  основании  статей  34,36,103  Избирательного  кодекса Тверской области  территориальная  избирательная  комиссия  Бологовского  района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Зарегистрировать   Харечкина Юрия Владимировича, 1968 года  рождения, место  рождения: г. Бологое Тверской области, место жительства: Тверская область, Бологовский район,  г.Бологое, Заводской мкр., д.1, кв.33,  ООО «Альянс Групп», начальник строительного участка, выдвинутого в порядке  самовыдвижения  кандидатом  в  депутаты  Совета   депутатов Выползовского  сельского  поселения  Бологовского района  по  Выползовскому многомандатному    избирательному  округу  № 1,   30 июля   2014 г.   14 часов 30  мин.

           2. Выдать  зарегистрированному  кандидату    удостоверение  установленного образца.

           3. Довести  данное  постановление  до  избирателей  через  газету  «Новая жизнь».

          4. Разместить настоящее постановление на сайте  Территориальной избирательной комиссии Бологовского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
.

	Председатель территориальной избирательной комиссии
Бологовского района

	Л.Н.Антонова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
Бологовского района

	Л.Н.Сенько